
 
 

ZARZĄDZENIE NR 50/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079), uchwały nr 
X/94/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na 
rok 2025, zgodnie z pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.200.2025 z dnia 18 czerwca 
2025 r. i nr FB-I.3111.2.204.2025 z dnia 18 czerwca 2025 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 7775



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Dochody - zadanie zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 205 737,00 700,00 206 437,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 700,00 700,00 1 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

700,00 700,00 1 400,00 

852   Pomoc społeczna 990 790,40 36 074,58 1 026 864,98 
 85203  Ośrodki wsparcia 953 654,00 30 811,00 984 465,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

953 654,00 30 811,00 984 465,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 31 841,25 5 263,58 37 104,83 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 31 841,25 5 263,58 37 104,83 

Razem: 6 418 744,09 36 774,58 6 455 518,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7775



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 205 737,00 700,00 206 437,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 700,00 700,00 1 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 1 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 211 967,00 0,00 211 967,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 208 953,00 0,00 208 953,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 360,18 -68,76 8 291,42 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 994,72 -9,80 984,92 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 067,58 322,33 6 389,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 487,52 -243,77 3 243,75 

852   Pomoc społeczna 990 790,40 36 074,58 1 026 864,98 
 85203  Ośrodki wsparcia 953 654,00 30 811,00 984 465,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 100,00 25 767,00 535 867,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 678,00 4 620,00 104 298,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 698,00 424,00 9 122,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 31 841,25 5 263,58 37 104,83 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 27 270,00 5 068,00 32 338,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 951,25 195,58 1 146,83 

Razem: 6 418 744,09 36 774,58 6 455 518,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7775



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 659 062,81 0,00 5 659 062,81 

 85203  Ośrodki wsparcia 167 731,00 18 000,00 185 731,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 18 000,00 56 000,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 23 900,00 200,00 24 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 -3 720,00 2 280,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 393,00 2 493,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 28,00 328,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,00 3 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 299,00 299,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 175 555,00 -18 200,00 1 157 355,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 680,00 2 680,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 200,00 -200,00 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 148 700,00 -18 000,00 130 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -680,00 320,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 586 930,75 0,00 18 586 930,75 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 190 500,00 0,00 190 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 942,05 10 942,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 800,00 4 004,55 27 804,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 166 700,00 -14 946,60 151 753,40 

Razem: 118 141 491,56 0,00 118 141 491,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7775


	ZARZĄDZENIE NR 50/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody - zadanie zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne

		2025-07-23T11:40:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




